— 1 —

科发〔2023〕14 号

各二级学院、相关部门：

安康学院经济与管理学院王萍（身份证号：612401197908240369）

的实用新型专利《一种厨房水槽滤网》（专利号：ZL202320519465.2），

通过协议定价方式成功转化，转化金额为伍万元（50000.00 元），

并于2023年 10月 12日至 2023年 10月 26日在校园网进行了公示

（公示 15 天），公示期内无异议。

现代农业与生物科技学院何斐（身份证号：612321198801300928）

的发明专利《一种丛枝菌根真菌扩繁方法及其在缓解魔芋连作障碍

— 2 —

中的应用》（专利号：ZL202210332831.3），通过协议定价方式成

功转化，转化金额为壹万壹仟元（11000.00 元），并于 2023 年 11

月 20 日至 2023 年 12 月 4 日在校园网进行了公示（公示 15 天），

公示期内无异议。

特此说明。

科研处

2023 年 12 月 7 日

科研处办公室 2023 年 12 月 7 日印发

	关于王萍、何斐专利转化结果的公示